Sunday Morning Learning Programs for Men & Women

W W W.KOLLELYOMRISHON.ORG
W W W.MIDRESHETYOMRISHON.ORG

*The Agunot of 9/11: A
Halachic and Philosophical
Analysis*

Rabbi Mordechai Willig
ח' אלול תשע"ו • September 11, 2016

1) תלמוד בבלי מסכת יבמות דף קכ עמוד ב

סימן מובהק קא מיפלגי, מר סבר: סימן מובהק, ומר סבר: לאו סימן מובהק. ולהך לישנא דאמר רבא סימנין דאורייתא, האקתני: אף על פי שיש סימנין בגופו ובכליו! גופו - דארוך וגוץ, כליו - דחיישינן לשאלה. ואי חיישינן לשאלה, חמור בסימני אוכף היכי מהדרינן?